山梨市 TNR 活動登録取消届

                   年  月  日

山梨市長 様

                申請者 住所または所在地

                    氏名または団体名

                    代表者名（団体のみ）

                    電 話 番 号

 山梨市 TNR 活動の登録を取り消したいので、次のとおり届け出します。

氏名・団体名

フ リ ガ ナ

登録取消年月日 年   月   日